Del i ber a. 0000449. 27- 03- 2024

REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

ERINA ENNA
DELIBERA N. Qﬂ{ﬂ .......
DEL "'2'?"HAR'Q{]24"

OGGETTO: DR.SSA COSTANZO LUCREZIA - PRESA ATTO DELLE DIMISSIONI
DALLINCARICO LIBERO PROFESSIONALE DI PSICOLOGO.

U.O0. PROPONENTE: RISORSE UMANE.

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE N. SAB ..............
DEL 2%6-03- ol

IL Dirigente Respopsabile U.O.C.
Risors %ane

S.E.F.P.

Si attesta la copertura finanziaria e la compatibilita con il bilancio di previsione vigente.

[ ] come da prospetto ailegato (ALL. N. _) che é parte integrante della presente
delibera.

[ ] Autorizzazione n. del /

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

DATA RICEZIONE DELLA PROPOSTA PRESSO U.O.C. STAFF 8@05 : Z,L{




PREMESSO

Che a seguito atto deliberativo n. 1248/2023, avente come oggetto
“Conferimento incarichi libero professionali ai sensi dell’art. 15 octies del D.
Lgs n. 502/1992 per la figura professionale di Psicologo per le attivita
connesse alle linee progettuali del PSN” si & proceduto a conferire incarico
libero professionale di Psicologo alla dr.ssa Costanzo Lucrezia con
decorrenza dal 01/09/2023 al 31/08/2024;

Che con nota del 25/03/2024 registrata al protocollo con il 'n. 0033258 la
dr.ssa Costanzo Lucrezia, Psicologa con incarico libero professionale, ha

notificato le proprie dimissioni a decorrere dal 10/04/2024 (ultimo giorno il
09/04/2024);

CONSIDERATO

Che occorre prendere atto della nota prot. n. 0033258/2024 con la quale la
dr.ssa Costanzo ha comunicato le proprie dimissioni con decorrenza
10/04/2024 (uitimo giorno lavorato il 09/04/2024) nel pieno rispetto dei termini
di preavviso stabiliti dall’art. 2 del Contratto di lavoro ;

1. COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Mario Zappia nominato con Decreto Assessoriale n. 1/2024/Gab del
31/01/2024, coadiuvato dal Direttore Amministrativo Dr.ssa Sabrina Cillia e

dal Direttore Sanitario, Dott. Emanuele Cassara e con l'assistenza del
Segretario Verbalizzante 7). Mo, (#ASIAN  acetd AV Y

VISTI

0 LaLegge Regionale 5 /2009 e s.m.i.;
0 L'Atto Aziendale adottato con delibera n. 902 del 19/06/2020:;

VISTI | SEGUENT! ALLEGATI ALLA PRESENTE DELIBERAZIONE

A. Nota di dimissioni prot. 0033258/2024




Dato atto che il Dirigente Responsabile della U.O.C. che propone il presente
provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo siesso, a seguito
dell'istruttoria effettuata , nella forma e nella sostanza, & totalmente legittimo
ed utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto
~dall’art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996, come modificato dalla L. 20 dicembre
1996 n. 639, e che lo stesso & stato predisposto nel rispetto della Legge 6
novembre 2012 n, 190 — Disposizioni per la prevenzione e la repressione
della corruzione e dell’illegalita nella Pubblica Amministrazione — nonchée
nellosservanza dei contenuti della Sezione di programmazione Rischi
corruttivi e trasparenza del vigente P.LA.O. (Piano Integrato di Attivita e
Organizzazione);

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e de! Direttore
Sanitario;

DELIBERA

Di prendere atto della nota prot. n. 0033258/2024 con la quale la dr.
Costanzo Lucrezia, ha comunicato la volonta di cessare il rapporto di
collaborazione libero professionale di Psicologa a decorrere dal 10/04/2024
(ultimo giorno 09/04/2024) rispettando i termini di preavviso;

Di dare immediata esecuzione al presente provvedimento stante la necessita
di provvedere.

IL DIRETJITORE A ﬁﬂ TRATIVO IL'DIRETTORE qITARIO
Dr.ss abrina Cillis Dr. Emanue ara
WAL~ ‘

IL COMMISSARI RAORDINARI
Dr. Mario Zappia

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE
Dr/Vith € hristi |
ff r Xtrativo



PUBBLICAZIONE

Si dichiara che la presente deliberazione, su conforme relazione dell'addetto, é stata pubblicata in copia
al’'Albo Pretorio informatico dell'Azienda Sanitaria Provinciale di Enna, ai sensi e per gli effettt dell'art.
53, comma 2, della L.R. n® 30/93 s.m.i., e dell'art. 32 della L. n. 69 del 18/06/2009

31 HAR 2024 14 APR. 2024

al

L’incaricato PER DELEGA DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
IL Dirigente U.0.C. COORD. STAFF

Notificata al Collegio Sindacaleil ................... €on Nota prot. n° ...vviviiiiiiiiiiiiiniiiinnan

DELIBERA SOGGETTA AL'CONTROLLO

dell’ Assessorato Regionale Sanita ex L.R. n® 5/09 trasmessa in data prot. n°®
SI ATTESTA
che I’Assessorato Regionale Sanita:
. - ha pronunciato I’approvazione con provvedimento n® del
- ha pronunciato Pannullamento con provvedimento n° del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n°® 5/09
dal ]

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO

- esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L.R. n® 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R. n°
30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo, dal

- immediatamente_esecutiva dal 2 7 t‘ iﬁ\R Eﬂzé

Enna lj,
IL FUNZIONARIO INCARICATO

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

- Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n®. del

- Modifica con provvedimento n°>. " del

Ennali,

IL, FUNZIONARIO INCARICATO




Ne aspe .ASP ENNA.REGISTRO UFFICIALE.E.0033258.25-03-2024

Con la presente, la scrivente dott.ssa Lucrezia Costanzo nata a
ANy 11 IR, comunica le proprie dimissioni a decorrere
dal 10/04/2024, dall’incarico libero professionale inerente 1’ambito del
progetto aziendale n. 431 dal titolo “Change”, dande il preavvisec di 15

giorni e specificando che 1’ultimo giorno lavorativo sara il 0%/04/2024.
Cordialmente,

Dott.ssa Lucrezia Costanzo



		2024-03-28T14:50:25+0100
	protocollo




